[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

	5 мая 2023 года
	 ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

	№ 60/2

О создании дополнительного рабочего места в администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях организации деятельности администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района  при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения собственных нужд, в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»: Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. Создать в администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района дополнительное рабочее место за счет средств бюджета Марьянского сельского поселения Красноармейского района.
2. Ввести в штат администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района в отдел по бухгалтерскому учёту и финансам одну штатную единицу с наименованием должности – «Контрактный управляющий»,  с оплатой труда: должностной оклад 5297 рублей 00 копеек, с надбавками: за сложность 150 %-7945 рублей 50 копеек и ежемесячное денежное поощрение 250%-13242 рубля 50 копеек.
3. Внести соответствующие изменения  в положение об оплате труда работников администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Тарасенко Г.А.).
5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

            А.П. Макарец
Председатель Совета депутатов
Марьянского сельского поселения

М.С. Багалий